Aperitivi 5 (R_Aperitifs

€
Sherry 4 cl (Seco-Medium -Dray) 5,50
Martini Bianco 0 Rosso (weiff oder Rot) 5,50
Glas Prosecco 0,1 [ 550
Glas Prosecco mit Aperol 0,1 [ 6,50
Campari Soda 6,90
Campari Orange™ 6,90

Antipasti £ R Vorspeisen

€
Mozzarella e Pomodoro-Mozzarella mit Tomaten& BasiliRum 10,90
Parma e Melone-Parmaschinken und Melone 15,30
Carpaccio di Carne-Rohes Rindfleisch mit Rucola & Parmesanscheiben 15,50
Antipasto La Dolce Vita-Gem. Vorspeisenteller nach Art des Hauses 15,90
Antipasto Mare-Meeresfriichtesalat 16,90

Insalate 50 R Salate

€
Insalata Verde-GrinerSalat ot 6,50
Insalata Pomodoro-Tomaten mit Zwiebeln w.Basilikum b 7,30
Insalata Mista-Gemischter Salat hd 7,50

Rucola con Pomodoro e Parmigiano-Rucolasalat mit Tomaten &gehobeltem Parmesan V11,90

Zuppe 52 (R_Suppen

€
Crema di Pomodoro-Tomatencremesuppe N 7,90
Minestrone-Frische Gemiisesuppe " 7,90

Alle Preise inkl. MwSt.
v Vegan . Vegetarisch

Allergene konnen in allen Speisen enthalten sein. Bitte wenden Sie sich vertrauensvoll an unser Personal
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Pastasd (R Nudelgerichte

Spdgﬁetti jZlg[iO e Olio-mit Knoblauch, Olivendl &Peperoncino v
Spaghetti Pomodoro-mit Tomatensauce &Basilikum N * nach fragen

Pennette_Arrabbiata-mit Tomaten, Knoblauch &Peperoncino b

Spaghetti Bolognese-mit Hackfleisch & Tomatensauce

Spaghetti Amatriciana-mit Speck, Zwiebeln & Tomatensauce

Tortellini Panna e prosciutto-mit Fleischfiillung &Schinken-Safnesauce

Tag[iate[[e yLa Dolce Vita““Bandnudeln mit Parmaschinken &griinem Pfeffer
Lasagna al Forno-Lasagne mit (Hackenfleisch, Pilzen, Erbsen,Schinken)Im Ofen gebacRene

Carnesd (R Fleischgerichte

Alle Fleischgerichte werden mit einer Beilage serviert.
(Salat oder Tagesbeilage)

Paillard di Vitello alla griglia-Kalbsschnitzel Natur vom Grill
Scaloppa al Limone-Kalbsmedaillons in feiner Zitronensauce
Saltimbocca alla romana-Kalbsmedaillons mit Parmaschinken &Salbei
Costata alla Griglia-Rumpsteak vom Grill

Pesce 5 R Fischgerichte

Alle Fischgerichte werden mit einer Beilage serviert.
(Salat oder Tagesbeilage)

Calamari alla Griglia-Tintenfisch vom Grill

Luccio al Limone-Zanderfilet mit Kapern, Zitronensauce
Pesce Misto-Gemischte Fischplatte vom Grill

Scampi alla Griglia-Riesengarnelen vom Grill

Alle Preise inkl. MwSt.

it Vegan V‘Vegetan'scﬁ

10,90
10,90

11,80
12,70
13,80
13,90
14,80
14,90

23,90
24,80
25,50
26,90

25,90
25,70
29,50
29,90

Allergene konnen in allen Speisen enthalten sein. Bitte wenden Sie sich vertrauensvoll an unser Personal

%0 %0 %0 %0 %p

I Do N N J—

%0 %0
IS [S)

%0

%0

%0

o o]
E— 0044 & — 0044 & BE— —

%0




F000770%7000700070070070%7007007000700700700070070070%70070%7700070007730 —‘

o ——o
00 T e°

2D Pizze (R

Alle Pizzen werden mit Tomaten & Kiise belegt

Pizzapane con pomodoro-Pizzabrot mit Tomaten Y
Wlarg/ierita—mit Tomaten & Kse A\

1
2. Salame-mit Salami

3 @rosciutto-mit Vorderschinken

4 Funghi-mit frischen Pilzen \'

5 Regina-mit Vorderschinken &frischen Pilzen

6. Tonno e Cipolla-mit Thunfisch & Zwiebeln

7 Vegetariana-mit Gemiise N

8 Frutti di Mare-mit Meeresfriichten

9 Spinaci e Gorgonzola-mit Spinat & Gorgonzola N

10 Capricciosa-mit Vorderschinken, Artischocken, Pilzen, Oliven &Peperoni

11 Calabria-mit Oliven, Kapern & Sardellen, pikant

12 Siciliana-mit Auberginen &Schafskise V.

13 Parma e Rucola-mit Parmaschinken &Rucola

14 Gamberini e Spinaci-mit Krabben &Spinat

15 Calzone-mit Vorderschinken, Pilzen &Fi gefiillt

16 Casereccia-mit frischen Salsiccia, pikant

17 Quattro Formaggi-mit 4 Kdse Sorten A\

18 Paesana-mit Salami, Zwiebeln & Oliven, pikant

19 Primavera-mit Peperoni, Artischocken, Salami & Mais

20 Quattro Stagioni-mit Schinken, Peperoni-Pilzen & Articshocken

21 La Dolce Vita-mit Rucola, frischen Tomaten & Parmesan Y
22 Awaii-mit Schinken & Ananas
Kinderpizza
Pizza Principessa—mit Tomaten &Mozzarella V'
Pizza Topolino-mit Tomaten Mozzarella & Salami
Pizza Paperino-mit Tomaten Mozzarella &Schinken

Die Anderung der Beilagen ist jederzeit moglich Jede zusitzliche Beilage

Sardellen, Krabben-Thunfisch-Mozzarella, Ei, -Salsiccia

4,90
7,80
8,90

8,90

8,90

9,80
10,30

9,90
12,80
9,90
10,10
9,80
9,80
12,50
11,30
10,90
9,90
10,80
9,90
9,70
9,80

12,30
9,70

Parmesan Meeresfriichten, Parmaschinken, Biiffelmozzarella, Pikanter-Salami,

Alle Pizze in 2 Teller serviert wird ein Zuschlag von 1,50 €

Alle Preise inkl. MwSt.
Vegan At Vegetarisch \

7,90
10,80

11,90
11,90
11,90

12,80
13,30

12,90
15,80
12,90
13,10
12,80
12,80
15,50
14,30
13,90
12,90
13,80
12,90
12,70
12,40

15,30
12,70

5,90
6,50
6,50

2,20
2,50
3,30

Allergene kénnen in allen Speisen enthalten sein. Bitte wenden Sie sich vertrauensvoll an unser Personal
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« 50 Formaggi-Kdse (R
2 €

Gorgonzola 7,90
Parmigiano (Grana Padano) 9,80

%

KRRAKX

20 Heifle Getrdnke &

€
Espresso* 2,50
Espresso Macchiato 2,70
Espresso* ohne Koffein 2,70
Espresso Corretto* 3,90
Doppio Espresso 3,90
Cappuccino* 3,10
Latte Macchiato* 4,50
Tee (verschiedene Sorten)+ 2,90
Cioccolata Calda 2,90

KRRKRHK

50 Dolce (R

Tiramisu
Tartufo affogato al caffe
Pochierte Tartufoeis mit Kaffe

Dessert Misto

Gemischter Dessertteller
Jodefedk

11,90

20 Digestifs R

(3¢
Amaretto
Limoncello
Averna
Ramazzotti
Sambuca
Vecchia Romagna
Fernet Branca oder Menta
Grappa della Casa
Grappa Speciale
Grappa Super/speciale

2.8 8:8:8:¢

D Alkoholfreie GetrinkeR

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
T Kaffee: 2,90
o‘%
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\

Spreit” Spezi” Fanta” Cola” Colaleicht” 04/[

Apfelsaftschorle, 04/

Orangesaftschorle-Jaohannessaftschorle, Holunderschorle 04 [
KA ARK

San Pellegrino Oder Acqua Panna (Ofine K5kl siure) 05/

San Pellegrino Oder _Acqua Panna (Ofine K5kl siure) 1t
AKX

Alle Preise inkl. MwSt.

Allergene kdnnen in allen Speisen enthalten sein. Bitte wenden Sie sich vertrauensvoll an unser Personal.

7,90
8,80
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3,90 ‘
3,90
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4,30
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4,30 \
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7,90

\
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4,50
4,50
4,90

4,90
7,50




5D Paulaner-Bier (R

Helles vom Fass
AlRoholfreies Bier
Radler

Dunkel Bier
Weifbier
Dunkles Weifibier
Leicht Weifbier

0,33 ([
05/
05/
05/
05/[
05/
05/[
0,50

*khkkkk

Alle Preise inkl. MwsSt.

2 Vini Bianchi (R
20 Weifswein

025(
€
Vino della Casa (Bianco Friulano) 7,80
Pinot 7,90
Chardonnay 7,90
Weifsweinschorle 0,3( 590

128°8°8°8°8-8°8"4

Bianco di Custoza “Visconti” 8,50
Lugana Prestige Ca Maiol 10,90
Gavi di Gavi “Massone” 9,90
Rosé (Ca Maiol) 8,90

|
|
|
|
|
|
|
|
I
L ) ,
: 20 Offner Wein R
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\
\

22 Vini Rossi (R

S Rotwein R
025 [

Vino della Casa (Rosso Toscano)
Chianti
Montepulciano

KRRALKRK

Rosso Sicilia “Di Giovanna”
Primitivo "Cantalupi”

Nero D Avola “Di Giovanna”
Chianti-Nipozzano

4,50
4,90
4,90
4,90
4,90
5,50
5,50
5,50

7,80
7,90
7,90

7,50
8,90
9,90

12,00

So




